
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

05 декабря 2023 года № 01-05-95 

 

 

Об утверждении Плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово в  

1-ом квартале 2024 года  

                  

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Москворечье-

Сабурово в городе Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 16.04.2013 № 01-05-34/13, 

Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово в 1-ом квартале 2024 года (приложение). 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 

  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

                                                                                         от 05.12.2023 № 01-05-95 

 

План 

работы Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово  

в 1-ом квартале 2024 года 

 

№ 

п/п 

Рассматриваемые вопросы Период 

рассмотрения 

Ответственные 

1 Об оплате членского взноса в 

Ассоциацию «Совет муниципальных                                                                   

образований города Москвы» в 2024 

году 

Январь Н.В. Заусаева  

2 Об отчете главы управы района    

Москворечье-Сабурово города 

Москвы о результатах деятельности 

управы района в 2023 году 

Январь Управа района 

Москворечье-

Сабурово  

3 О ежегодной информации 

руководителя государственного 

бюджетного учреждения города 

Москвы Территориальный центр 

социального обслуживания 

«Царицынский» о работе филиала 

«Москворечье-Сабурово» в 2023 году 

Январь Н.В. Заусаева  

4 О ежегодной информации 

руководителя ГБУ «Жилищник 

района Москворечье-Сабурово» о 

работе учреждения в 2023 году 

Январь Н.В. Заусаева 

5 О ежегодном заслушивании 

информации руководителя ГБУЗ г. 

Москвы «Детская городская 

поликлиника № 23 ДЗ г. Москвы» о 

работе учреждения в 2023 году 

Февраль Н.В. Заусаева   

6 О ежегодном заслушивании 

информации руководителя ГБУЗ г. 

Москвы «Детская городская 

поликлиника № 145 ДЗ г. Москвы» о 

работе учреждения в 2023 году 

Февраль Н.В. Заусаева  

7 О ежегодном заслушивании 

информации руководителя ГБУЗ г. 

Москвы «Городская поликлиника       

№ 210 ДЗ г. Москвы» о работе 

учреждения в 2023 году 

Февраль Н.В. Заусаева  



8 О заслушивании отчета начальника 

ОМВД России по району 

Москворечье-Сабурово      г. Москвы 

о результатах деятельности в 2023 

году 

Февраль Н.В. Заусаева 

9 Об отчете главы муниципального                  

округа Москворечье-Сабурово о 

результатах своей деятельности в 

2023 году 

Февраль Н.В. Заусаева  

10 О заслушивании информации 

руководителя ГАУК г. Москвы «ГМЗ 

«Кузьминки-Люблино» о работе в 

2023 году  

Март Н.В. Заусаева  

11 О заслушивании информации 

руководителя ГБУК г. Москвы «ГМЗ 

«Царицыно» о работе учреждения в 

2023 году 

Март Н.В. Заусаева  

12 О заслушивании информации 

руководителя ГПБУ «Мосприрода» о 

работе учреждения в 2023 году 

Март Н.В. Заусаева 

13 О заслушивании информации 

руководителя 

многофункционального центра 

предоставления государственных 

услуг района Москворечье-Сабурово 

о работе по обслуживанию населения 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово в 2023 году   

Март Н.В. Заусаева  

14 Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово во 2-

ом квартале 2024 года 

Март  Н.В. Заусаева 

15 О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 2-й квартал 2024 года 

Март Управа района 

Москворечье-

Сабурово 

16 О поощрении депутатов Совета 

депутатов в 1-ом квартале 2024 года 

Март Н.В. Заусаева 

 

 

 

 


